

फ़रवरी-2025 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण													
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies	
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा प्रस्ताव का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि	
NBPS/C&P/2024-25/W-20/237 Dated: 19/12/2024	Electric Heat Tracing & Insulation of Domestic Water Supply Distribution System to maintain the temperature of water in flow condition in Leh Guest House of NHPC Ltd.	CPP (OPEN) General	19-12-2024	22-01-2025	1	M/s S K Sales Company,shastri Market Jalandhar,Punjab -144001.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&PW-20/ LOA-468/2024/39 Dated:01-02-2025	M/s S K Sales Company,shastri Market Jalandhar,Punjab -144001.	₹ 14,97,811.00	60 Days	
एनएचएनबीपीएससीएडपी/डब्ल्यू.20/ 2024/237 दिनांक: 19-12-2024	एनएचपीसी लिमिटेड के लेह गेस्ट हाउस में पानी के तापमान को प्रवाह की स्थिति में बनाए रखने के लिए घरेलू जल आपूर्ति वितरण प्रणाली का इलेक्ट्रिक हीट ट्रेसिंग और इन्सुलेशन।	सीपीपी खुली निविदा			एक	"मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जालंधर, पंजाब -144001।	शून्य	हाँ	एनएचएनबीपीएससीएडपी/डब्ल्यू.20/एलओए-468/2024/39 दिनांक:01-फ़रवरी-2025	"मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, शास्त्री मार्केट जालंधर, पंजाब -144001।		60 दिन	
NBPS/C&P/2024-25/W-13/230 Dated: 04/10/2024	Protection work in left side Downstream Area of Dam for NBPS at Alchi, Leh, Ladakh.	Open Tender	04-10-2024	04-12-2024	4	i) M/s Kuldeep Singh Jammu.	i) M/s Tsewang Norboo, Saspol Leh ii) M/s NSCOO Engineering Pvt. Ltd 38K iii) M/s Tsewang Norboo, Tia Leh	Yes	NH/NBPS/C&PW-13/ LOA-469/2024/48 Dated:07-02-2025	M/s Kuldeep Singh, R/O Village Thangal, Tehsil Thakrakote distt Reasi, Udhampur, Jammu & Kashmir-182313.	₹ 52,66,824.00	90 Days	
एनएचएनबीपीएससीएडपी/डब्ल्यू.13/ 2024/230 दिनांक:04-10-2024	एनबीपीएस, अल्ची, लेह, लद्दाख में बांध के बायीं ओर के डाउनस्ट्रीम क्षेत्र में संरक्षण कार्य।	खुली निविदा			तीन	i) मेसर्स कुलदीप सिंह, जम्मू.	i) मेसर्स त्सेवांग नोरबु, सस्पॉल लेह ii) मेसर्स एनएससीओओ इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड जम्मू एवं कश्मीर iii) मेसर्स त्सेवांग नोरबु, तिया	हाँ	एनएचएनबीपीएससीएडपी/डब्ल्यू.13/एलओए-469/2024/48 दिनांक:07-फ़रवरी-2025	मेसर्स कुलदीप सिंह, निवासी ग्राम थानपाल, तहसील ठाकराकोट जिला रियासी,उधमपुर, जम्मू और काश्मीर-182313।		90 दिन	


SM (E)

